PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

jCEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

MEMORANDO 240/2021- DL Santarém, 09 de dezembro de 2021.

Excel. Sr.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém
Assunto: Encaminhamento de Processos

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, considerando os encaminhamentos da Mesa Diretora em 07 dedezembro de 2021, segue em anexo os Projetos de Decretos Proc. nº 3499/2021, Proc.3500/2021, Proc. nº3501/2021, Proc. nº3502/2021, Proc.3503/2021, Proc. 3504/2021,Proc.3505/2021 e Projeto de Lei Proc. nº3506/2021, para as devidas tramitações.

Atenciosamente,

Vanessa
UU

da Mota Aguiar
Diretora do Departamento Legislativo
Port. nº 132/2021-DAF-DRH